裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

實踐大學  函
地址：10462臺北市中山區大直街70號
聯絡人：余承倧
電子信箱：yu@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機1573
傳真電話：(02)25336293

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月15日
發文字號：實推字第1090005787號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020下半年J.TEST海報、防疫措施、日語能力對照表
　　　(109061500050_1091200998_2_JTEST考生防疫須知.pdf,
　　　109061500050_1091200998_3_2020下半年JTEST資訊.pdf,

主旨：檢送本校辦理「2020年J.TEST實用日本語檢定」活動海報

　　　、防疫措施及日語能力對照表電子檔案(如附件)，敬請惠
　　　予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
  一、為提供國內學校持續培育日語專業人才，本校推廣教育部

　　　自2007年導入由日本語檢定協會開辦之「J.TEST實用日本
　　　語檢定」，以服務國人及在校學生有更多元之日語能力檢

　　　定選擇。
  二、2020年J.TEST臺灣考區在嚴謹且縝密之防疫措施下，未受

　　　疫情因素影響，已辦理完成上半年所有排定之考試，並使
　　　考生順利通過日語能力之認定證明。

  三、經日本語檢定協會認可與協助，2020年下半年第151至153
　　　回臺灣考區之J.TEST將如期舉行，各回檢定及報名日期如

　　　下：
    (一)第151回檢定日期：2020年7月12日(星期日)；報名期間

　　　　：自即日起至2020年6月17日止。
    (二)第152回檢定日期：2020年9月13日(星期日)；報名期間

　　　　：2020年6月18日至8月19日止。
    (三)第153回檢定日期：2020年11月1日(星期日)；報名期間

　　　　：2020年8月20日至10月6日止。
  四、為鼓勵學生取得日語認證，在校學生報名可依證件減免報

1090006248
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　名費用，其詳細級別之對應內容及報名費用如下：

    (一)A-C級(N2以上程度)：學生報名費新臺幣1,200元。
    (二)D、E級(N3-N4程度)：學生報名費新臺幣1,100元。

    (三)F、G級(N5-入門級)：學生報名費新臺幣1,000元。
  五、另為服務各校及鼓勵學生與教職員報考，凡10人以上即可

　　　以團體報名方式收件。若單一級別報名人數超過20人，大
　　　專校院可另洽合辦在校考試業務。

  六、詳細相關資訊請參閱「J.TEST實用日本語檢定台灣事務局
　　　」官網( http://www.j-test.org.tw/ ) ，如需試題範本

　　　等參考資料，請與本校推廣教育部聯繫。

  七、本案承辦人及聯絡方式：余承倧先生；電話：(02)253811
　　　11分機1573；e-mail: yu@g2.usc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校推廣教育部推廣企劃組

第 2 頁　共 2 頁